
г. Верхотурье, ул. Свободы, д. 9

* Л |  * Управление образования
* к Ц * '• 'Администрации городского округа Верхотурский

624380 Свердловская область

Р/с 40204810200000126240 
ИНН 6640000585 тел./факс (34389)2-13-03 

E-mail: uobrazovanie@mail.ru 
http ://verhobr.my 1 .ru

КПП 668001001 
БИК 046577001

/ 6 .-б ? *? .
№

Руководителям, гл.бухгалтерам

Управление образования Администрации городского округа Верхотурский 
направляет для работы Постановление Администрации городского округа 
Верхотурский от 14.02.2017 № 119 «О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Верхотурский от 07.03.2014 «О компенсации 
платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 
детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования 
в организациях, осуществляющих образовательную деятельность».

И.о. начальника Т.В, Мамонцева

Исполнитель: Уклеева Н.А.



АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГ О ОКРУГ А ВЕРХОТУРСКИЙ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  л СУ

/сГ. ' £: Л №

от Q l/o S . 

г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа . . 
Верхотурский от 07.03.2014 № 167 «О компенсации платы, взимаемой 
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, v 
осваивающими образовательные программы дошкольного образования | ;.,; 

в организациях, осуществляющих образовательную деятельность» |

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э.КФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский 
Федерации», статьей 23 Закона Свердловской области от 15 июля 2013 года .N1; 78- 
03 «Об образовании в Свердловской области», на основании постановления 
Правительства Свердловской области от 29.12.2016 № 934-ПП «О внесении 
изменений в постановление Правительства Свердловской области от 18.12.2013 jfe 
1548-ПП «О компенсации платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные 
программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность», руководствуясь статьей 26 Устава городского 
округа Верхотурский, ! ;.1:: !.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации городского округа Верхотурский; 
от 07.03.2014 № 167 «О компенсации платы взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные1 
программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих' 
образовательную деятельность» следующие изменения: ' 1 *:

1) в пункте 1 слова «1184 рубля» заменить словами <<1231 рубль»; 41
2) в пункте 2 слово «(Головкова Т.В.)» заменить словом «(Крамаренко 

Н.А.)»; ' Щ
3) в пункте 3 слово «(Головкова Т.В.)» заменить словом «(Крамаренко' 

Н.А..)». {.!: t I
2.Настоящее постановление распростра.няется на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2017 года. 11 ;!

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
«Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа 
Верхотурский.

4.Контроль исполнения настоящ ею : постановлен:тя возложить п а , 

заместителя главы Администрации^?йродской?|ю круга Верхотурский: ; Ш  
социальным вопросам Бердникову Н.-Щ / м

*** \ /J

Глава Администрации 

городского округа Верхотурский В .Р » . С и 'г и т т т *



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-26T13:22:43+0500




